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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31804009R

2. Data e Regjistrimit 04/06/2013
3. Emri i Subjektit NRB Engineering Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Xhanfize Keko", Pallati 
"AIA", Kati 2, te ish Profarma, Njësia Administrative Nr.3. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, ekspertiza tekniko ligjore ne fushen e ndertimit, 

projektimit, mbikqyrjes dhe kolaudimit te gjithe llojeve te 
objekteve. Projektim te masterplaneve, planeve rregulluese e 
studimeve pjesore, projekteve arkitektonike e konstruktive te 
objekteve civile -industriale dhe turistike. Mbikqyrje dhe 
kolaudim te objekteve ne ndertim ne teresi, perfshire dhe 
rikonstruksionet dhe mirembajtje godinash. Projektim 
objektesh civile, industriale e te infrastrukures, si dhe ato 
turistike. Vleresim te pasurive te paluajtshme, ndertesa dhe 
toke truall. Vleresim te pasurive te paluajtshme, per toke 
bujqesore, toke pyjore, kullote dhe te pafruteshme. Studime 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
ne ndertesa te çdo lloji.
Nikolin Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2018                Deri: 30/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinGjonaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NRB Engineering Studio
E-Mail: n.gjonaj@yahoo.com  
Telefon: 0682097728  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-117135-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563415-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950218-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047535-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 12.05.2015, ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7E97E2-197B-4E89-8D0C-957D54B7F5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8431B1-37BD-4188-B524-C40BBE210EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055F4286-533D-4B8C-A376-D3D3E3BF30F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E90626-5158-4A1F-86DC-FA8EA64D505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8F46D5-EBD8-4FF0-986B-4032814C3A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185BA76D-839A-43F5-B06F-633FE2D8709F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0851F855-16D2-4C2C-91E4-C4113C7E9DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB68EDE-B7A1-4D50-82D8-CB110E132557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7925FC78-3E89-449A-A5AF-0B6878C4C797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7925FC78-3E89-449A-A5AF-0B6878C4C797
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Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati AIA, Kati 2, dyqani nr.34, Zone kadastrale 8140, 
nr.pasurie 4/111-N34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, Pallati Amfora.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolin Gjonaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Gjonaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Gjonaj")                      Nga data 
"30/05/2013             Ne daten "30/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Gjonaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-387592-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.7, Rruga "Shefqet Musaraj", Pallati nr. 52, Kati 7, Ap. 29 Tirane. (Pas 
Universitetit Evropian);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati AIA, Kati 2, dyqani nr.34, Zone kadastrale 8140, nr.pasurie 4/111-
N34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522242-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2020 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C884D1-1632-4281-A669-0E9DDDF2BD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3F79D2-2A8C-42F5-9281-B6F7FEE71399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3F79D2-2A8C-42F5-9281-B6F7FEE71399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A02097-4FE5-48F8-865D-3D0BB24C0336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A02097-4FE5-48F8-865D-3D0BB24C0336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE75ED1-F9C6-4DF9-BF9C-AFD39EC099BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A21A479-1032-4378-9FDF-E21E6327085F
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vendosur:Miratimin  e zgjatjes se afatit te emerimit te administratorit te shoqerise 
Z.Nikolin Gjonaj nga data 30.05.2018 deri me date 30.05.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("n.gjonaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Gjonaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2013")            u be              ("30/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Gjonaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2018")            u be              ("30/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688984-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Konsulence, mbikqyrje dhe kolaudim te objekteve ne ndertim. 
Projektim objektesh civile, industriale e te infrastrukures. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme, ndertesa dhe toke truall.")          u be            ("Konsulence, ekspertiza 
tekniko ligjore ne fushen e ndertimit, projektimit, mbikqyrjes dhe kolaudimit te 
gjithe llojeve te objekteve. Projektim te masterplaneve, planeve rregulluese e 
studimeve pjesore, projekteve arkitektonike e konstruktive te objekteve civile -
industriale dhe turistike. Mbikqyrje dhe kolaudim te objekteve ne ndertim ne teresi, 
perfshire dhe rikonstruksionet dhe mirembajtje godinash. Projektim objektesh civile, 
industriale e te infrastrukures, si dhe ato turistike. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme, ndertesa dhe toke truall. Vleresim te pasurive te paluajtshme, per toke 
bujqesore, toke pyjore, kullote dhe te pafruteshme. Studime dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri ne ndertesa te çdo lloji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Xhanfize Keko", Pallati "AIA", Kati 2, te ish Profarma, Njësia 
Administrative Nr.3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.7, Rruga "Shefqet Musaraj", Pallati nr. 52, Kati 7, Ap. 29 Tirane. (Pas Universitetit 
Evropian);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF50B44-13C4-4088-A703-28D908EBBC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CED6FB6-3BE4-40B1-8EC6-3169D930AA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CED6FB6-3BE4-40B1-8EC6-3169D930AA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7775BC-7989-4756-A281-50AE52AC7B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7775BC-7989-4756-A281-50AE52AC7B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6770C7F9-4CAD-49F3-8DE8-E6AC76B7773B
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Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


